
ВОС
Негосударственное учреждение 

Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала- 
Общероссийской общественной организации инвалидов -  

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых
«Реакомп»

Об изменении состава научно-методического совета 
НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» по научно-методической 
работе и организации комплексной реабилитации инвалидов

На основании решения научно-методического совета от 27 сентября 
2021 года (протокол №2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава научно-методического совета НУ ИПРПП 
ВОС «Реакомп» Суворову Татьяну Викторовну и Павлову 
Александру Юрьевну в связи с увольнением.

2. Ввести в состав научно-методического совета НУ ИПРПП ВОС 
«Реакомп» начальника методико-информационного отдела 
Заманову Гульнару Раисовну, исполняющего обязанности 
начальника отдела реабилитации инвалидов Романову Нину 
Алексеевну и начальника отдела нормативного регулирования и 
информации Сазонкина Игоря Владимировича.

3. Освободить от выполнения функциональных обязанностей 
секретаря научно-методического совета секретаря НУ ИПРПП 
ВОС «Реакомп» Копаница Алину Евгеньевну.

4. Назначить секретарем научно-методического совета секретаря НУ 
ИПРПП ВОС «Реакомп» Бекирову Марию Владимировну.

5. Инспектору по кадрам и паспортному режиму Руденко Е.И. 
довести данный приказ под роспись до всех заинтересованных 
лиц.

ПРИКАЗ

27 сентября 2021 г. № 32/2

г. Москва

Г енеральный директор С.Н. Ваньшин

Согласовано
Заместитель генерального 
директора по реабилитации

О.Е. Кудрявцева
дата


